                                         Музичко образование
тема -Родољубиви песни,,

Родољубиви песни се песни со кои се искажува љубовта кон својата земја ,позитивни чувства за земјата во која сте родени и живеете во неа. Можете да одберете песна која што ви се допаѓа (ваш избор) која ќе си ја  слушате и напишете го текстот во вашата тетратка. 
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